MauneHT
3akas

Mokasatenb

ButaMnHHO-MUHEpanbHble KOMMNEeKCbl U MUKPO3NIeMEHTbI

PesynbraTbl uccrnegoBaHum

PesynkraT

Jnuenana Ne JTO-77-01-013791 ot 24.01.2017 r.
+7 (495) 514-00-11
cirlab.ru

Mon myxckonm Bogpact 30

PechepeHCHbIN nHTepBan

[00709] Myxckas penpoaykTuBHasi cuctema ( Fe, Zn, Cr, Mn, Se, Ni, Co; ButamuHbi: A, C, B9, B12) - kpoBb

Butamuu B12, nr/mn

Butamun B9 (ponunesas kucnota), Hr/mn
ButamuH A (petuHon), Mkr/mMn
Butamun C (ackopbuHoBas kucnota), MKr/ M

XKeneso (Fe), mkr/n

KobanbT, MKr/n

MapraHeu, mMkr/n

Hukenb, Mkr/n

CeneH, MKr/n

Xpom, MKr/n

LinHk (Zn), mkr/n

356,0

12,50
0,5
10,30

1876,54

0,26

1,50

4,51

64,98

0,48

1654,86

HopmanbeHbein gnanasoH: 180 - 914
CoMHUTEnNbHbIN anana3soH: 145-180
[wnana3soH gecdumumnta: < 145

259
0.3-0.8
4-20

Kposb: 270 - 2930

Bonocbl: 13 - 177

HorteBble nnacTtuHbl: 13 - 177
Moua: 60,000 - 1000,000
Kposb: 0,1 - 0,4

Bonocesl: 0,01 - 1,8

HorreBble nnactuHbl: 0,01 - 1,8
Movua: 0,100 - 2,000

Kposb: 0 - 2

Bonocbi: 0,2 - 4,4

Hortesble nnactuHbl: 0,2 - 4,4
Moua: 0,000 - 10,000

Kposb: 0,6 - 7,5

Bonocekl: 0,01 - 1,8

Hortesble nnactuHbl: 0,01 - 25,0
Moua: 0,000 - 9,600

Kposb: 23 - 190

Bonocbl: 0,2 - 1,4

Hortesble nnactuHbl: 0,2 - 1,4
Moua: 0,000 - 200,000

Kposb: 0,05 - 2,1

Bornocbli: 0,06 - 4,1

Hortesble nnactuHbl: 0,06 - 4,80
Moua: 0,000 - 5,000

Kposb: 650 - 2910

Bonocbl: 124 - 320

Hortesble nnacTuHbl: 30 - 320
Moua: 40,000 - 1200,000

Bpay KON: CuHTiopmHa H.H.

115088, r. Mocksa, yn. lapukonoawmnHukosckas 4. 13, ctp. 14

Ctpanuua 1/1



