

Результаты исследований

Пациент Пол **мужской** Возраст **30** Заказ

Показатель	Результат	Референсный интервал
Витаминно-минеральные комплексы и микроэле	менты	
[00709] Мужская репродуктивная система (Fe, Z	'n, Cr, Mn, Se, Ni, Co; Вит	амины: А, С, В9, В12) - кровь
Витамин В12, пг/мл	356,0	Нормальный диапазон: 180 - 914 Сомнительный диапазон: 145-180 Диапазон дефицита: < 145
Витамин В9 (фолиевая кислота), нг/мл	12,50	≥ 5.9
Витамин А (ретинол), мкг/мл	0,5	0.3 - 0.8
Витамин С (аскорбиновая кислота), мкг/мл	10,30	4 - 20
Железо (Fe), мкг/л	1876,54	Кровь: 270 - 2930 Волосы: 13 - 177 Ногтевые пластины: 13 - 177 Моча: 60,000 - 1000,000
Кобальт, мкг/л	0,26	Кровь: 0,1 - 0,4 Волосы: 0,01 - 1,8 Ногтевые пластины: 0,01 - 1,8 Моча: 0,100 - 2,000
Марганец, мкг/л	1,50	Кровь: 0 - 2 Волосы: 0,2 - 4,4 Ногтевые пластины: 0,2 - 4,4 Моча: 0,000 - 10,000
Никель, мкг/л	4,51	Кровь: 0,6 - 7,5 Волосы: 0,01 - 1,8 Ногтевые пластины: 0,01 - 25,0 Моча: 0,000 - 9,600
Селен, мкг/л	64,98	Кровь: 23 - 190 Волосы: 0,2 - 1,4 Ногтевые пластины: 0,2 - 1,4 Моча: 0,000 - 200,000
Хром, мкг/л	0,48	Кровь: 0,05 - 2,1 Волосы: 0,06 - 4,1 Ногтевые пластины: 0,06 - 4,80 Моча: 0,000 - 5,000
Цинк (Zn), мкг/л	1654,86	Кровь: 650 - 2910 Волосы: 124 - 320 Нотгевые пластины: 30 - 320 Моча: 40 000 - 1200 000



Врач КДЛ: Синтюрина Н.Н.